
ZARZĄDZENIE NR 165/2020 
WÓJTA GMINY WARTKOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznych w punkcie Zbiorczym Padłych Zwierząt 
w Wartkowicach prowadzonym przez Gminę Wartkowice 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713, poz.1378) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 lit.c ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz.1439) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  W miesiącach wrzesień, grudzień 2020 roku przeprowadzić kontrole wewnętrzne w punkcie 
Zbiorczym Padłych Zwierząt w Wartkowicach prowadzonym przez Gminę Wartkowice. 

2. Zakres kontroli dotyczył będzie prawidłowości realizacji procedur dotyczących przyjmowanego 
surowca, wysyłanego surowca, czyszczenia i dezynfekcji pomieszczeń oraz sprzętu przy uwzględnieniu użycia 
właściwego sprzętu oraz środków czyszczących i dezynfekcyjnych. 

§ 2. 1.  Kontrole zostaną przeprowadzone przez Inspektora ds. Rolnictwa Urzędu Gminy Wartkowice. 

2. Osoba przeprowadzająca kontrole wewnętrzne zobowiązana jest do sporządzenia protokołów z kontroli 
wraz z kartami kontroli wewnętrznej. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Piotr Kuropatwa 

Id: 97811690-24F5-405A-8A39-885CD3C1F161. Podpisany Strona 1




